

AVM ApS

Rødtjørnevej 23
2720 Vanløse
CVR-nr. 26 66 89 99

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Ketty Nesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVM ApS
Rødtjørnevej 23
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26 66 89 99
Stiftet: 30. juni 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ketty Nesgaard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udgive tidsskrifter, hjemmesider, videofilm og anden materiale til den audivisuelle branche, samt dermed beslægtede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.252 mod -17.998 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.895 mod -22.729 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.252	-17.998
Driftsresultat	-16.252	-17.998
Andre finansielle indtægter	3.357	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.731</u>
Resultat før skat	-12.895	-22.729
Årets resultat	<u>-12.895</u>	<u>-22.729</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.895</u>	<u>-81.629</u>
Disponeret i alt	<u>-12.895</u>	<u>-22.729</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>523.337</u>	<u>595.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>523.337</u>	<u>595.132</u>
	Aktiver i alt	<u>523.337</u>	<u>595.132</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	317.312	391.207
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>503.312</u>	<u>575.107</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.400	9.400
	Anden gæld	10.625	10.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.025</u>	<u>20.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.025</u>	<u>20.025</u>
	Passiver i alt	<u>523.337</u>	<u>595.132</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	472.836	57.200	655.036
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.629	58.900	-22.729
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	391.207	58.900	575.107
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.895	61.000	-12.895
	125.000	317.312	61.000	503.312

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	391.207	472.836
Årets overførte overskud eller underskud	-73.895	-81.629
	317.312	391.207
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	61.000	58.900
